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Til Programutvalgets medlemmer 

REFERAT TIL MØTE I PROGRAMUTVALG FOR ERNÆRING 

Onsdag 13. november 2024 kl. 13:00 – 15:00 Møterom 437, AHH 

Til stede:  
Hanne Rosendahl-Riise, Marion Kusche-Gullberg, Tonje Bjørnstad (student), Marte Bjerke 
Roska (ref), Randi Julie Tangvik, Inger Aakre, Linn Anja Slåke Vikøren, Simon Dankel 

Ikke til stede:  
Anne Hatløy, Anne Berit Guttormsen (observatør), Robin Ørnsrud, Emilia Halmø Nyhus 
(student), Lisa Dybsjord (student), Hermina Gjertsen (observatør), Ottar Nygård 

I Godkjenning av innkalling og saksliste – Godkjent 
 

Vedtakssaker 

4/24 Endringer i emnebeskrivelse NUTR150 

Vedtak: Programutvalget vedtar foreslåtte endringer i emnebeskrivelsen til 
NUTR150. Endringene trer i kraft fra og med våren 2025. 

5/24 Endringer i emnebeskrivelse NUTR248 

Vedtak: Programutvalget vedtar foreslåtte endringer i emnebeskrivelsen til 
NUTR248. Endringene trer i kraft fra og med våren 2025. 

Diskusjonssaker 

Orienteringssaker 
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O-sak 1 Bruk av Socrative i undervisning 

Muntlig orientering om at lisenser ikke fornyes etter 26. september 2025. 

O-sak 2 Påminnelse: Krav om at eksamensbesvarelser skal leveres på samme 
språk som eksamensoppgaven.  

Muntlig orientering om at eksamensoppgaver skal foreligge på 
undervisningsspråket. Eksamenssvaret skal leveres på samme språk som 
eksamensoppgaven, med mindre annet er presisert i emnebeskrivelsen. 
Jamfør Forskrift om studium ved Universitetet i Bergen, §7-7.   

O-sak 3 KI reglement 

Utkast til KU reglement ved Det medisinske fakultetet ble godt mottatt. 
Neste steg blir at emnebeskrivelser må oppdateres ihht. reglementet for å 
tydeliggjøre hva som tillatt å benytte av KI i det spesifikke emnet.  

Programutvalget ønsker gjerne en felles retningslinje for hvordan man skal 
innhente og administrere foreslåtte egenerklæringer og at man ser på 
digitale løsninger for dette.  

O-sak 4 Programutvalgsseminar 18. desember 

Anna Kleppe Moe vil ha en sesjon knyttet til tilbakemeldingskompteanse. 
Påmeldingsskjema for seminaret vil sendes ut i forkant.  

  

Neste møte:  Onsdag 18. desember kl. 11:30 til 15:30, Munin, Alrek Helseklynge  

Utvidet seminar for emneansvarlige innen ernæring, starter med lunsj og 
avsluttes med programutvalgsmøte. 

 

Saker meldt inn fra studentrepresentanter 
 
Hanne Rosendahl-Riise (s) 
leder 

Marte Bjerke Roska (s) 
sekretær 

 

https://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/2023-06-15-1359/KAPITTEL_5
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